АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015                                                                                                        №  54
О переводе из жилого помещения

в нежилое помещение
 В соответствии со ст. 22-23 Жилищного кодекса РФ, решением 13-й сессии Совета депутатов Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 29.09.2006г. «Положение о разграничении полномочий  органов местного самоуправления поселения в сфере жилищных отношений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое здание общежития №2, общей площадью 1064,6 кв.м, местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, село Сорочиха, улица Зеленая, дом 3а, в нежилое помещение .

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                 С.И.Шимко